

中标候选人公示

投资项目代码	2312-440113-04-01-884724				
投资项目名称	大龙街社区卫生服务中心医疗环境提升改造工程				
招标项目名称	大龙街社区卫生服务中心医疗环境提升改造工程施工总承包				
标段(包)名称	大龙街社区卫生服务中心医疗环境提升改造工程施工总承包				
公示名称	大龙街社区卫生服务中心医疗环境提升改造工程施工总承包中标候选人公示				
开标日期	2025年01月20日10时00分				
评标情况	经评审，评标结果如下：				
	排名	投标人名称	技术标得分	经济标得分	总得分
	1	广东匠达建设工程有限公司	9.48	79.95	89.43
	2	广州峻岭建设有限公司	2.50	79.99	82.49
	3	广州锦宇建筑工程有限公司	2.50	79.97	82.47
废标情况： 广东宏海建设有限公司的投标文件未按规定的格式及内容要求签署《对投标文件编制的承诺》，未能通过技术标有效性审查。（其它详见资格审查情况报告及评标报告）					

候选人名称	候选人代码	投标报价(元)	质量承诺	工期(交货期)	候选人响应招标文件的能力条件	拟派项目负责人姓名	拟派项目负责人职业资格
第一中标候选人 广东匠达建设工程有限公司	91442000MA55RK4D42	6500599.48	按招标文件要求	按招标文件要求	建筑工程施工总承包三级资质/资质编号: D3444465467	郭力行	中华人民共和国二级建造师注册证书/证书编号: 粤 2442020202304016/ 注册专业: 建筑工程
第二中标候选人 广州峻岭建设有限公司	91440101MA59ET5L3E	6529476.75	合格	240 日历天	建筑工程施工总承包二级资质/资质编号: D2444780331	廖雄辉	中华人民共和国二级建造师注册证书/证书编号: 粤 2442007201102813/ 注册专业: 建筑工程
第三中标候选人 广州锦宇建筑工程有限公司	914401136969116029	6513063.46	合格	240 日历天	建筑工程施工总承包二级资质/资质编号: D244125719	卢国铨	中华人民共和国二级建造师注册证书/证书编号: 粤 2442021202125016/ 注册专业: 建筑工程
异议受理部门	广州市番禺区人民政府大龙街道办事处						
异议受理部门联系人	江小姐						
招标投标监督部门	广州市番禺区建设工程招标投标管理办公室						
联系地址	番禺区沙头街景观大道南 7 号建设局大楼二楼						
公示开始时间	2025 年 01 月 23 日 00 时 00 分			公示结束时间			2025 年 01 月 27 日 00 时 00 分
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	<p>根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定, 投标人或其他利害关系人对本中标候选人公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书, 向项目招标投标监督部门提出投诉。</p>						
说明: 异议应当在中标候选人公示期间提出							

